ДЕПАРТАМЕНТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский

сад комбинированного вида № 464

МАДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 464

 620085 г. Екатеринбург, ул.  Патриса Лумумбы 25Б Тел. 297-21-60

П Р И К А З

07.11.2025 г.                                                                                                            №  46

О проведении районного методического объединения учителей-логопедов и

учителей-дефектологов на базе МАДОУ

В целях повышения профессиональной компетентности педагогических работников, обмена

передовым опытом и в соответствии с планом работы районного методического объединения

учителей-логопедов и учителей-дефектологов Чкаловского района города Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести «14» ноября 2025 г. на базе МАДОУ детский сад комбинированного вида № 464

районное методическое объединение учителей-логопедов и учителей-дефектологов

Чкаловского района города Екатеринбурга по теме: «Актуальные вопросы по ведению

документации дошкольного логопункта, деятельности ППк и подготовки документов для

ПМПК»

 2. Назначить ответственными за подготовку и проведение районного методического

объединения следующих сотрудников:

Учитель-логопед Кузнецова Ирина Викторовна – руководитель районного метод. объединения

– ответственная за общую организацию и координацию подготовки и проведения

мероприятия.

3. Ответственному лицу (п. 2 настоящего приказа) обеспечить:

   · Разработку повестки проведения методического объединения.

   · Подготовку необходимых презентаций, раздаточных и методических материалов.

   · Своевременное информирование участников РМО о месте и времени проведения

мероприятия.

   · Создание условий для комфортного и эффективного проведения мероприятия.

   · Сбор и представление аналитической справки по итогам проведения РМО.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 464                                                      / Хитрикова Н.В. /

С приказом ознакомлен:                                                                       /Кузнецова И.В./